Câmara Municipaldé Tatuí
* Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone 015 3259- 8335
Avenida Cônego João Clímaco, 226 Tatuí/SP

Caixa Postal 52 - CEP 18.270-540
Site-www.camaratatui.sp.gov.br e-mail - micheli.vaz()camaratatui.sp.gov.br

+

REQUERIMENTO 1247

REQUEIROÁ DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, no sentido de reiterar, em todos os

seus termos,o solicitado no REQUERIMENTO Nº 365/2021 (cópia anexa), aprovado em
Plenário em 22/03/21, ou seja; informação quais são os ora ia que estão em vigor na linha
que serve os bairros em questão. . ( '

JUSTIFICATIVA

Há longa data esse problema vem sendo a luta dos residentes nos Bairros de Guarapó e Rio
das Pedras, que sofrem quando devem se dirigir ao centro, quandoa trabalho, consultas
médicas, compras, etc. : E

Sala das Sessões VereadorRafael Orsi Filho, 22 der abril de 2021.

| CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| | Data: 29/04/2021 Hora: 17:49

E EQ fesuerimento Nº 1247/2021 o
Ê GS autor: MICHELI VAZ
Dam|Su a

| ESAssunto.Nequer daPrefeita que informe quais são 08 lurá
R as rios que astão am vigor na linha que serve oe bairos om

I

Í questão.

“Tatuí:Cidade Ternura — Capitalda Música”

3 ê “aU 7

a

“Câmara Municipal de Tatuí
o Edifício Presidente TancredoNeves

ata » Telefone 015 3259- 8335

Avenida €ônego Joia Climíco, 226 Tatui/ SPO
“Caixa Postal 52: CEP 18.270-540

Site-wwyw.enmaratatui.sp.gov.br e-minil - micheli.vazt)camaratatui.sp.gov.br
REQUERIMENTO | 365

REQUEIRO EDOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,digne-
se oficiar e encaminhar à Empresa de Ônibus.Rosa, no sentido de que, informem quais os.

“horários das linhas de ônibus que estãovigorando para os bairros Guarapóe Rio dasPedras.
A

JUSTIFICATIVA RR Ra Oa

“Essa questão acimacitada, já é problema antigoque os:“residentes nesses Vasrros tentam
superar, especialmente o primeiro ônibus da manhã que sai com destino ao centro,
constantemente prejudicando as pessoas que trabalham ou têm consulta MmArEadas nas

poishoras da manhã, Rn s

Sala das Sessões Vercador Rafael Orsi Filho,23de fevereiro de 2021. o pi

Ns

Ro é Auai bd,
, “MICHELE VAZ (2.

: Vereadora

*CÂMARAMAHAMUNICIPAL1DE:TATUI
% EO.E Autona”MIGHELIo É ria MIGHELI VAZ

' ê ay RR

; É Se:PE Requalro que a pasa da pdoe Rosainforma
= Sui são os horáriosdas linhas de nibus que astão

vigorandopara os bairros Garapó e Rio das Padras.

E ERR AR A E ato SO O

“Tatut: CidadeTernura — Capitalda Música”